
Uchwała Nr XXI/172/21

 Rady Powiatu Siemiatyckiego

z dnia 26 listopada 2021r

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości gruntowych

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 10 w związku z art.12 pkt 11 i art.47 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia  5 

czerwca 1998r o samorządzie powiatowym  (Dz.U. z 2020r poz. 920, z 2021r poz.1038 i 

poz.1834),  art.13 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 

2021r poz.1899 t.j.) oraz §2  uchwały Nr XI/103/15 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 28 grudnia

2015r Rada Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na przyjęcie darowizny przez Powiat Siemiatycki, wymienionych poniżej

 następujących nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy Perlejewo i położonych 

w obrębie wsi Leszczka Duża, z przeznaczeniem na cel publiczny tj. na drogę powiatową nr 2094B

Perlejewo – Leszczka Duża:

1). działka nr 35/2 o powierzchni 0,0020 ha,

2). działka nr 102/4 o powierzchni 0,0099 ha,

3). działka nr 102/6 o powierzchni 0,0094 ha,

4). działka nr 173/2 o powierzchni 0,0027 ha,

5). działka nr 182/2 o powierzchni 0,0022 ha,

6). działka nr 256/4 o powierzchni 0,0025 ha,

7). działka nr 262/2 o powierzchni 0,0322 ha,

8). działka nr 459/2 o powierzchni 0,0019 ha,

9). działka nr 463/9 o powierzchni 0,0018 ha,

10). działka nr 464/2 o powierzchni 0,0082 ha.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3.   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 

Henryk Boguszewski


